Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 11 de setembro de 2019.

Ofício n° 486/2019

Ref.: Indicação n° 152/2019
Vereador: Dr. Denis Eduardo Machado

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 26 de agosto de 2019 e transcrito no Ofício n°
372/2019, de 28 de agosto de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita que seja feita a
instalação de lombada nos dois sentidos da avenida Heitor Alves Gomes,
especificamente na frente do Hospital dos Olhos, temos o prazer de informar que
atendendo o pedido de diversos integrantes dessa Casa de Leis e em especial o
formulado por Vossa Senhoria, determinamos à Comutran - Comissão Municipal de
Trânsito, que realize os serviços solicitados, que já estão em andamento e serão
concluídos com a maior brevidade possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

4/-

~os-e7- Mar- sico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2 160 J Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga 1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br